РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ЧОЙСКИЙ РАЙОН

КАРАКОКШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От «30» июня  2014г                                                                         № 6-4
Об исполнении бюджета
муниципального образования

Каракокшинское сельское поселение

 за 2013год

Руководствуясь  Федеральным законом  № 131 – ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.4 Устава  муниципального образования Каракокшинское сельское поселение  и  заслушав отчет главного бухгалтера  Каракокшинской сельской администрации  «Об исполнении поселкового бюджета»

Совет депутатов муниципального образования

Р Е Ш И Л:

1.Утвердить отчет об исполнении поселкового бюджета за 2013год

    по доходам в сумме 3586,9 тысяч рублей согласно  приложения
     № 1.

2.Утвердить по расходам в сумме 3457,44 тысяч рублей согласно

    приложения № 2

3.  Утвердить дефицит бюджета в сумме 129,46 тысяч рублей.

4. Решение вступает в силу с момента обнародования.

Председатель совета депутатов                                     Ю.С.Шмырин